
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

tel. 02/ 24.96.294

Sito Internet: www.sestosg.net

ESITO DI GARA

Oggetto dell’appalto:  PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE SCOLASTICA, PRESSO GLI ASILI NIDO, MENSA DIPENDENTI, FORNITURA PASTI A 

DOMICILIO – CIG B0B9BBBB20

Importi unitari a base di gara:

- Euro 5,56 per pasti per utenze scolastiche e centri estivi;

- Euro 0,35 per servzio merende;

- Euro 6,37 per il servizio pasti per gli asili nido;

- Euro 5,06 per il servizio pasti utenti self service;

- Euro 5,95 per il servizio pasti a domicilio,

Importi totali presunti:

- Euro 16.680.000,00 per pasti per utenze scolastiche e centri estivi;

- Euro 70.000,00 per servzio merende;

- Euro 1.885.520,00 per il servizio pasti per gli asili nido;

- Euro 303.600,00 per il servizio pasti utenti self service;

- Euro 618.800,00 per il servizio pasti a domicilio,

il tutto oltre IVA al 4% + Euro 5.440,00 oltre IVA al 22% di oneri per la sicurezza.

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;

Criterio  di  aggiudicazione: offerta  economicamente  più  vantaggiosa  mediante 

rapporto qualità / prezzo;

Data di esperimento della gara

Verifica della documentazione amministrativa: 30.4.2024, 2.5.2024 e 27.5.2024;

Apertura documentazione tecnica: 28.5.2024;

Apertura documentazione economica: 20.6.2024.

Numero di offerte ricevute: 8;

Imprese offerenti:

1. CAMST SC ARL (CF 00311310379);

2. EURORISTORAZIONE SPA (CF 01998810244);

1

http://www.sestosg.net/


3. ELIOR RISTORAZIONE SPA (CF 08746440018);

4. VIVENDA SPA (CF 07864721001);

5. CIRFOOD SC (CF 00464110352);

6. SODEXO ITALIA SPA (CF 00805980158);

7. DUSSMANN SERVICE SRL (CF 00124140211);

8. E.P. SPA (CF 05577471005).

Data di aggiudicazione: 22 luglio 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1139/2024;

Impresa aggiudicataria: DUSSMANN SERVICE SRL (CF. n. 00124140211).

Importi unitari di aggiudicazione:

- Euro 5,25 per pasti per utenze scolastiche e centri estivi;

- Euro 0,34 per servzio merende;

- Euro 6,18 per il servizio pasti per gli asili nido;

- Euro 5,05 per il servizio pasti utenti self service;

- Euro 5,94 per il servizio pasti a domicilio,

Importo complessivo di  aggiudicazione: Euro 18.568.040,00 oltre  IVA al  4% + Euro 

5.440,00 oltre IVA al 22% di oneri per la sicurezza, per un totale complessivo di Euro 

19.317.398,40;

Organo competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione 

Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

Link di pubblicazione esito su PVL ANAC:

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/437b70ec-b3fd-4374-8877-

c143dd7f90d4?ricercaArchivio=false

Sesto San Giovanni, 1.10.2024

    Il Responsabile Unico del Progetto
                            dott. Alberto Ruta

  [Firmato digitalmente]

 

2


	ESITO DI GARA
	Importi unitari a base di gara:
	- Euro 5,56 per pasti per utenze scolastiche e centri estivi;
	- Euro 0,35 per servzio merende;
	- Euro 5,95 per il servizio pasti a domicilio,
	Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;
	Numero di offerte ricevute: 8;
	Imprese offerenti:
	Data di aggiudicazione: 22 luglio 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1139/2024;
	- Euro 5,25 per pasti per utenze scolastiche e centri estivi;
	- Euro 0,34 per servzio merende;
	- Euro 5,94 per il servizio pasti a domicilio,
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.
	Link di pubblicazione esito su PVL ANAC:

		2024-10-01T13:53:04+0200
	RUTA ALBERTO




